
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku § 75 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) Rada Miejska 
w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy 
wybrano radną Agnieszkę Buczyńską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Witnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Zakryszko 

 

Id: F560ADA7-9E10-4834-986E-60745CF2D879. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 75 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Miejska. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: F560ADA7-9E10-4834-986E-60745CF2D879. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


